

**Znak sprawy: WZA.271.11.1.2020.WGS**

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego wraz z koncepcją programową na budowę obwodnicy zachodniej miasta Mogilna”**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający bez ujawniania źródła odpowiada.

#### **Pytanie 1**

Zamawiający w rozdz. V , pkt. 2, ppkt 3) wymaga wykazania przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał co najmniej 1 projekt budowlany o wartości co najmniej 300 000,00 zł na budowę drogi.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca udowodni, że we wskazanym okresie zrealizował i zakończył min. 1 projekt budowlany o wartości co najmniej 300 000,00 zł na przebudowę lub rozbudowę drogi ?

Należy zauważyć, iż zgodnie z definicją zawartą w Prawie Budowlanym pod pojęciem budowy należy rozumieć wykonywanie obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę, rozbudowę, nadbudowę obiektu budowlanego.

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca udowodni, że we wskazanym okresie zrealizował i zakończył min. 1 projekt budowlany o wartości co najmniej 300 000,00 zł na przebudowę lub rozbudowę drogi.

#### **Pytanie 2**

Proszę o potwierdzenie, iż wymóg wartości dokumentacji projektowej dotyczy kwoty brutto.

#### **Odpowiedź:**

Tak, wymóg wartości dokumentacji projektowej dotyczy kwoty brutto.

**BURMISTRZ**  
*Leszek Duszyński*  
**Kierownik Zamawiającego**